
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Num. 

41 
93 
46 

285 
24 
32 
14 
13 
65 

111 
755 

21 
17 

7 
33 

Nome 
TRAGNI RAFFAELE 
DI PIETRO ENRICO 
ESPOSITO GIUSEPPE 
DI GIROLAMO MATTIA 
CASADIO FLAVIO 
DEL MORO ALEX 
MAGGIO GIOVANNI 
GIORDANO DANIELE 
MELE FRANCESCO 
ALVITI EMANUELE 
LACCETTI ANGELO NICOLA 
MASUCCI ALESSANDRO 
MERLINI MARIO 
CATALANI GIUSEPPE 
MATALUCCI MARCO 

Tempo Migliore 

52.280 
52.977 
53.283 
54.384 
54.492 
54.731 
54.970 
55.068 
55.170 
55.261 
55.532 
56.764 
57.904 
58.079 

Diff 

0.697 
1.003 
2.104 
2.212 
2.451 
2.690 
2.788 
2.890 
2.981 
3.252 
4.484 
5.624 
5.799 

Nel Giro 

7 
7 
3 

10 
4 
8 
6 
8 

11 
3 
2 
1 
7 
9 
0 

Secondo migliore 
52.643 
53.099 
54.291 
54.517 
54.885 
54.823 
55.057 
55.292 
55.201 
55.510 
55.643 
56.825 
57.994 
58.153 

Velocità Migliore 

108,592 
107,163 
106,548 
104,391 
104,184 
103,729 
103,278 
103,094 
102,904 
102,734 
102,233 
100,014 

98,045 
97,750 

- 

Classe 

S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 
S4 AMATORI 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore di gara 
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Campionato Supermoto Centro Sud Italia 

S4 Amatori 

Qualifiche Gruppo A 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:01:25 

Supermotodromo del Levante 1,577 km 

07/03/2021 09:40 

CAMPIONATO SUPERMOTO CENTRO SUD ITALIA 2021
SUPERMOTODROMO DEL LEVANTE –  BINETTO (BA)

7 MARZO 2021


