



CAMPIONATO SUPERMOTO CENTRO SUD ITALIA 2021
SUPERMOTODROMO DEL LEVANTE – BINETTO (BA)
7 MARZO 2021

FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Campionato Supermoto Centro Sud Italia

Ordinato in base al miglior giro

S4 Amatori

Supermotodromo del Levante 1,577 km

07/03/2021 09:40

Qualifiche Gruppo A

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:01:25

Pos	Num.	Nome	Tempo Migliore	Diff	Nel Giro	Secondo migliore	Velocità Migliore	Classe
1	41	TRAGNI RAFFAELE	52.280		7	52.643	108,592	S4 AMATORI
2	93	DI PIETRO ENRICO	52.977	0.697	7	53.099	107,163	S4 AMATORI
3	46	ESPOSITO GIUSEPPE	53.283	1.003	3	54.291	106,548	S4 AMATORI
4	285	DI GIROLAMO MATTIA	54.384	2.104	10	54.517	104,391	S4 AMATORI
5	24	CASADIO FLAVIO	54.492	2.212	4	54.885	104,184	S4 AMATORI
6	32	DEL MORO ALEX	54.731	2.451	8	54.823	103,729	S4 AMATORI
7	14	MAGGIO GIOVANNI	54.970	2.690	6	55.057	103,278	S4 AMATORI
8	13	GIORDANO DANIELE	55.068	2.788	8	55.292	103,094	S4 AMATORI
9	65	MELE FRANCESCO	55.170	2.890	11	55.201	102,904	S4 AMATORI
10	111	ALVITI EMANUELE	55.261	2.981	3	55.510	102,734	S4 AMATORI
11	755	LACCETTI ANGELO NICI	55.532	3.252	2	55.643	102,233	S4 AMATORI
12	21	MASUCCI ALESSANDRA	56.764	4.484	1	56.825	100,014	S4 AMATORI
13	17	MERLINI MARIO	57.904	5.624	7	57.994	98,045	S4 AMATORI
14	7	CATALANI GIUSEPPE	58.079	5.799	9	58.153	97,750	S4 AMATORI
15	33	MATALUCCI MARCO			0		-	S4 AMATORI

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara

LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penaltà 10 sec;
 EC= Escluso dalla manifestazione